
                                                                

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
  

 

от 31августа 2017 года                                                                             № 364 
г.Тихорецк 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования 
Тихорецкий район  

 

 

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении Положений о 
Почетной грамоте Совета муниципального образования Тихорецкий район и 
Благодарности Совета муниципального образования Тихорецкий район» Совет 
муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1.За активную жизненную позицию, добросовестный труд, большой 
личный вклад в развитее агропромышленного комплекса Тихорецкого района  и 
в связи с празднованием Дня работников сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности  наградить Почетной грамотой Совета 
муниципального образования Тихорецкий район работников сельского 
хозяйства Тихорецкого района согласно к настоящему решению (приложение). 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты 
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными 
объединениями (Вожаков). 

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Совета  
муниципального образования   

Тихорецкий район                  А.Х. Зотов 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

                                                                   УТВЕРЖДЕНО 

                                                                   решением Совета муниципального 

                                                                 образования Тихорецкий район 

                                                               от 31.08.2017г. № 364 

 

 

№ 
п\п 

Ф.И.О. Занимаемая должность 

 ООО «Агросоюз»:  

1. Козаренко Виталий Александрович Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

2. Нечитайленко Сергей Валерьевич Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

3. Слободчуков Александр Сергеевич Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

 ООО «Заречье»:  

1. Погожев Сергей Анатольевич Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

 2. Прядкин Николай Александрович Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

 ООО «Заря»:  

1. Зайцева Ольга Александровна Весовщик зернотока            
№ 1 

2. Майстренко Александр Евгеньевич Машинист зернотока    
№ 1 

3.  Медвецкий Леонид Анатольевич Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства отделения 
№ 1  

4. Подрезов Алексей Михайлович Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства отделения 
№ 3  
 

 ООО «Золотая Нива»:  

1. Лукьянов Владимир Николаевич Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 



2. Лысенко Андрей Владимирович Механизатор 
сельскохозяйственного 
производства 

 ЗАО «Кирова»:  

1.  

Жученко Владимир Васильевич  
Водителем автомобиля  

2. Латышев Александр Александрович Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

3. Пивоваров Виктор Викторович Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

 ЗАО «Колос»:  

1. Жуева Галина Владимировна Заведующая МТФ №2 

2. Канапацкая Людмила Валентиновна Зоотехник МТФ № 5 

3. Паскаленко Ирина Владимировна Техник по 
искусственному 
осеменению животных 

4. Шеина Ирина Николаевна Оператор машинного 
доения 

 ООО «Кубаньагро-Фаста»:  

1. Баран Алексей Николаевич Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

2. Валькин Николай Петрович Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

3. Веретенников Евгений Валерьевич Механик МТС 

4. Скрыпников Михаил Викторович Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

 ООО «Труд-З»:  

1. Шаяров Сергей Салимзянович Водитель 

2. Яковенко Александр Викторович Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

 АО «Родник»:  

1. Зенченко Светлана Алексеевна Заведующая 
центрального тока и 
площадки склада по 
хранению и перевалке 
нефтепродуктов 

2. Парменова Алла Викторовна Учетчик цеха 
растениеводства 

 

 

 



3. Петров Владимир Геннадьевич Водитель автомобиля 

4. Шкурин Александр Владимирович Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства 

 

 

Председатель постоянного комитета 

по вопросам законности, правопорядка,  
правовой защиты граждан, информационной 

политике и взаимодействию с общественными 

объединениями Совета муниципального 

образования Тихорецкий район                                                        А.В. Вожаков 


